
Contacto

Teléfono +34 924210000
Correo Electrónico patrimonio@aytobadajoz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06002) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 669/19P
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2019 a
las 10:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobadajoz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Plantas de flor para los años 2019, 2020 y 2021.

Valor estimado del contrato 218.181,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 240.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 218.181,82 EUR.

Clasificación CPV
03451000 - Plantas.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JARDINERÍA SARA
NIF B10228930
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 214.909,09 EUR. [1]
Importe total ofertado (con impuestos) 236.400 EUR.

http://www.aytobadajoz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Badajoz

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06002) Badajoz España

Apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Se indicará oportunamente.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta presentada, que cumple con todos los requisitos exigidos en el Pliego de Condiciones
Fecha del Acuerdo 15/05/2019
Plazo de Formalización Del 15/05/2019 al 15/05/2021

Observaciones: Expt: 669/19P Suministro de plantas en flor años 2019,2020 y 2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/04/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/04/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5PnmFZTDQO%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5PnmFZTDQO%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 195.371,9 EUR. ' ahora se dice ' 214.909,09 EUR. '

ID 0000004098866 |  2019-568505 | Wed, 05 Jun 2019 10:20:01:516 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153438949432520358009695130672319845646 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=87a5f0dc-faf8-4248-beb5-1cf4c0479f15

